[image: ]Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

[bookmark: _GoBack]REQUERIMENTO 93/2014

Convida o Diretor Superintendente Interino do DAE – Departamento de Água e Esgoto de Santa Bárbara d’Oeste, Sr. Roberto Corlatti, para comparecer em Reunião Camarária e explanar aos senhores vereadores a respeito da alteração dos preços referente aos serviços prestados pelo DAE.

Senhor Presidente
Senhores Vereadores,

Requeiro à Mesa, após ouvido o Plenário, na forma regimental, convidar o Diretor Superintendente Interino do DAE – Departamento de Água e Esgoto de Santa Bárbara d’Oeste, Sr. Roberto Corlatti, para comparecer em Reunião Camarária com a finalidade de explanar aos senhores vereadores a respeito da alteração dos preços referente aos serviços prestados pelo DAE.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 28 de janeiro de 2014.

WILSON DE ARAÚJO ROCHA
“Wilson da Engenharia”
-Vereador-
[image: C:\Users\gab09\Desktop\PSDB...LOGO...MÉDIO...OFICIAL...JPEG]
image1.jpeg

image2.png
PROTOCOLO 703/2014 - 28/01/2014 09:59

image3.jpeg

image20.jpeg